

Beboerbladet

Som der stod beskrevet i Beboerbladet nr. 3 september/oktober 2019, udkommer bladet ikke længere i papirform.

Beboerbladet kan fremover læses på Beboerbladet.dk, Facebook og Instagram.

BEBOERBLADET 03. 2019

Vi ses på nettet

"Jeres sag er lige så vigtig som for 100 år siden. Det er fandeme få organisationer, der kan sige det."

Sådan lød det fra Nationalmuseets direktør, Rane Willerslev, da han for nylig talte på en konference for BL – Danmarks Almene Boliger.

For selvom i år er 100-års-jubilæum, er ordentlige, betalbare boliger lige aktuelt.

Men måderne at arbejde for det ændrer sig. Også for Beboerbladet.

Det her er det sidste nummer af Beboerbladet, der bliver trykt på papir.

Beboerbladet begyndte at udkomme i 1963, da udviklingen af beboerdemokratiet tog fart, og hari over 50 år sørget for at dele viden,

holdninger og gode historier blandt alle almene beboere. Det vil vi fortsætte med.

Men nu er det på Beboerbladets side på Facebook, beboerbladet.dk og Beboerbladets side på Instagram.

Det er vemodigt at sige farvel til den trykte udgave, som der er blevet drukket millioner af hyggelige kopper kaffe over. Men på Facebook og beboerbladet.dk kan vi være meget mere for flere for de samme penge, som det kostede at trykke de i alt 2.2 millioner blade om året og omdele dem.

Vi kan også se på læserundersøgelser, at langt størstedelen af Beboerbladets læsere er på de sociale medier, og at alt for mange blade slet ikke bliver åbnet – og miljømæssigt er det jo ikke i orden.

Vi kan og vil udkomme meget oftere. Ikke bare fire gange om året. Og I får bedre mulighed for at engagere jer. Det gælder både det nære, det varme, det politiske og det oprørende.

Vi vil bygge et større og stærkere fællesskab for os, der bor alment – og invitere andre, der også kan lide tanken om en ordentlig bolig, der er til at betale, med ind i fællesskabet.

For de almene boliger er mere end et sted at bo. De er en vigtig del af den danske model. Både fordi almene boliger er med til at sikre, at vi bor i mere blandede byer. Og fordi de er en del af det sikkerhedsnet, der kan træde til for os alle, hvis skilsmisse, sygdom eller andre svære begivenheder betyder, at vi står uden et sted at bo.

Faktisk har seks ud af ti danskere boet alment på et tidspunkt i deres liv.

Vi ses på Facebook, beboerbladet.dk og Instagram. ●



Mette Lauth,
redaktør



FACEBOOK/BEBOERBLADET



INSTAGRAM/BEBOERBLADET

BEBOERBLADET

BEBOERBLADET.DK